АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453850, г. Мелеуз ул. Воровского, 11

БАШКОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКАЬЫ МЭЛОУЕЗ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
ХАКИМИОТЕ

453850, Мэлэуез, Воровский урамы, 11

Тел.: +7(34764)-3-14-42, факс: +7(34764)-3-04-32, e-mail: adm54@bashkortostan.ru, сайт: https://meleuz.bashkortostan.ru

ОКПО 01688725 ОГРН 1050203026170 ИНН 0263011235 КПП 026301001
№ /^33 от

на№ ____________  от _____________

Директору
муниципального автономного учреждения
дополнительного образования
«Детская школа искусств № 1»
муниципального района Мелеузовский район
Республики Башкортостан

С.В. Аюповой

Настоящим уведомляем, что отделом муниципального контроля и

жизнеобеспечения администрации муниципального района Мелеузовский район

Республики Башкортостан (контрольный орган в сфере закупок) будет.проводиться

контрольное мероприятие - плановая, документарная, выборочная проверка

соблюдения муниципальным автономным учреждением дополнительного

образования «Детская школа искусств № 1» муниципального района Мелеузовский

район Республики Башкортостан при осуществлении конкурентных закупок

требований Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными

видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ.

Цель проверки: реализация плана работы органа муниципального контроля

администрации муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан по проведению проверок в отношении муниципальных учреждений,

муниципальных унитарных предприятий при осуществлении ведомственного

контроля за соблюдением требований Федерального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ и

иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской

Федерации на 2021 год.

Предмет проверки: соблюдение муниципальным автономным учреждением

дополнительного образования «Детская школа искусств № 1» муниципального

mailto:adm54@bashkortostan.ru
https://meleuz.bashkortostan.ru

района Мелеузовский район Республики Башкортостан при осуществлении

конкурентных закупок требований Федерального закона «О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011 № 223-ФЗ.

Начало проведения проверки 19.04.2021, окончание проведения проверки

23.04.2021.

Проверяемый период: с 01.01.2020 по 23.04.2021.

Должностное лицо, проводящее проверку: главный специалист отдела

муниципального контроля и жизнеобеспечения администрации муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан Асыров Дмитрий

Жовлатович.

Перечень запрашиваемых документов:

- приказ о назначении на должность директора;

- приказ о назначении контрактного управляющего;

- регламент контрактного управляющего;

- приказ о создании комиссии по осуществлению закупок;

- положение о закупочной деятельности;

- документация о конкурентных закупочных процедурах в проверяемом

периоде.
Запрашиваемые документы представляются в виде их копий, заверенных

печатью уполномоченного учреждения и подписью уполномоченного

должностного лица.

Проверяющие лица вправе затребовать предоставление иных документов,

необходимых для выполнения целей и задач проверки.

Проверяющие лица предупреждены об ответственности за несоблюдение

служебной, коммерческой тайны, а также за необеспечение сохранности

документов проверяемой организации, передаваемых в распоряжение

проверяющих лиц в ходе контрольного мероприятия.

Начальник отдела муниципального
контроля и жизнеобеспечения Р.С. Хисамов

Д.Ж. Асыров
8 34764 3 02 34

Z